MI3152H/MI3152 多功能电气综合测试仪
MI3152H/MI3152 是根据 IEC/EN61557 标准进行电
气安全测试的多功能测试仪器，在 TN、TT、IT 接地系
统中支持自动顺序测试：电压在线监测、相序测试、接
地电阻测试、照度测试、真有效值电流测试、漏电开关
测试、线路/回路阻抗测试、ISFL/IMD测试等。MI3152H
的测试电压可达到 2500V，并可对绝缘电阻测试进行分
析，计算极化指数 PI、吸收比 DAR、放电率 DD。

相序(EN61557-7) 1.2.3 或 3.2.1
接地电阻（ EN61557-5） 0.00Ω-19.99Ω 0.01Ω ±(读数的 5%+5位)
订购指南
MI3152H标准配置： （特别提示：双钳法测试接地电阻需要选电流钳）
- 主机
- 1.5米插头接线
- 2根 1.5 米 2.5kV 测试线
- 3根 1.5 米测试线
（三线法） 20.0Ω-199.9Ω
200.0Ω-9999Ω
0.1Ω
1Ω
±(读数的 5%+5位)
±(读数的 5%+5位)
接地电阻（双钳法）
0.00Ω-19.99Ω
20.0Ω-30.0Ω
30.1Ω-39.9Ω
0.01Ω
0.1Ω
0.1Ω
±(读数的 10%+10位)
±读数的 20%
±读数的 30%
土壤电阻率
0.0Ωm-99.9Ωm
100Ωm-999Ωm
1.00kΩm-9.99kΩm
10.0kΩm-99.9kΩm
>100 kΩm
0.1Ωm
1Ωm
0.01kΩm
0.1kΩm
1kΩm
±读数的 5%
±读数的 5%
 ±读数的 10%
±读数的 10%;
±读数的 20%
第一次故障泄漏电流 0.0mA-19.9mA 0.1mA ±(读数的 5%+3位)
绝缘监视设备测试 IMD 5-640kΩ 5kΩ
照度（类型 B）
0.00lux – 19.99lux
20.0lux – 199.9lux
200lux – 1999lux
2.00klux – 19.99klux
0.01 lux
0.1 lux
1 lux
10 lux
±(读数的 5%+2位)
±(读数的 5%+2位)
±读数的 5%
±读数的 5%
照度（类型 C）
0.00lux – 19.99lux
20.0lux – 199.9lux
200lux – 1999lux
2.00klux – 19.99klux
0.01 lux
0.1 lux
1 lux
10 lux
±(读数的 10%+3位)
±(读数的 10%+3位)
±读数的 10%
±读数的 10%
电源 6 × 1.5V 充电电池，AA型
过压类别 1000V DC CATII;600V CAT III；300V CAT IV
保护级别 双重绝缘
COM 端口 蓝牙、USB、RS232
尺寸 230×103×115mm